



**Nordkappregionen Havn IKS**  
*The port of North Cape*

## Møteprotokoll

Utvalg: Nordkappregionen Havn IKS  
Møtested: Havnekontoret /teams  
Dato: 25.03.2021

Faste medlemmer som møtte:

Yngve Kristiansen	Leder
Hugo Salamonsen	Nestleder
Bjørg Pettersen	Medlem
Toril Svendsen	Medlem
Torkjell Johnsen	Medlem
Ann Kristin Samuelsen	Medlem
Arnkjell Bøgeberg	Medlem

Fra administrasjon møtte:  
Havnefogd Leif Gustav Prytz Olsen

I tillegg møtte Stig Hansen fra Nordkappregionen Næringshage

Yngve Kristiansen      Bjørg Pettersen      Ann Kristin N. Samuelsen

Toril Svendsen      Torkjell Johnsen      Arnkjell Bøgeberg

Hugo Salamonsen



## Saksliste

<b>Utvalgs- Saksnr</b>	<b>Sakstittel</b>	<b>Unntatt offentlighet</b>	<b>Arkiv- saksnr</b>
PS 6/21	Godkjenning av protokoll fra forrige møte		
PS 7/21	Referatsaker		
RS 1/21	Revisors beretning 2020, Nordkappregionen Havn IKS		2020/244
RS 2/21	Fremdriftsplan - Ny molo i Kamøyvær		2020/244
RS 3/21	Søknad om avdragsfritt lån- Covid -19		2020/244
RS 4/21	KS Bedrift - Konkurransen på like vilkår.		2020/244
PS 8/21	Etablering av klagenemd for Nordkappregionenhavn IKS		2021/112
PS 9/21	Strategiplan for Nordkappregionen Havn IKS		2021/130
PS 10/21	Etablering av ytterligere en flytebrygge i Nordvågen		2020/751

## PS 6/21 Godkjenning av protokoll fra forrige møte

Nordkappregionen Havn IKSs behandling av sak 6/2021 i møte den 25.03.2021:

### Behandling:

Følgende protokolltilførsel skal legges til sak PS 06/21

Hugo Salamonsen fremmer forslag om Offentliggjøring av sakslister og protokoller, som tilleggssak opp til diskusjon på sakslisten. Saken nektes tatt inn på sakslisten av styreleder. Styrets leder nekter også å ta forslaget opp til avstemning. Nestleder opplever gjentatte ganger at det ikke er mulig for styremedlemmer og løfte inn dagsaktuelle saker på sakslisten. Til sammenligning er det helt vanlig at styret får ettersendt ekstra saker til styremøter med kort varsel.

---

Svar fra styrets leder:

Jeg anser at den ønskede protokolltilførselen fra styrets nestleder Hugo Salamonsen fremsetter flere uriktige påstander som tilsier at den fra min side ikke vil bli akseptert slik den er formulert.

Jeg spurte Hugo Salamonsen om forslaget fremsatt i møtet kunne fremmes skriftlig, noe han avsto.

Som styreleder anser jeg forøvrig å ha styringsrett mht hvilke saker som settes på sakslisten, og generelt er jeg sterk tilhenger av at administrasjonen får anledning å utrede saker før de fremlegges styret til behandling.

Jeg avviser at det ikke er mulig for styremedlemmer å løfte saker inn til styret, og informerte sågar administrasjonen og styret om at sak vedrørende offentliggjøring og tilgjengelighet på sakslister og protokoller ønskes på sakslisten i kommende styremøte, for å imøtekomme nestleder Hugo Salamonsens ønske til sak i styret.

Det hender tidvis at tilleggssaker ettersendes styret i forkant av møter, i slike tilfeller er det opp til styret om de ønsker sakene tatt inn på sakslisten, og behandlet i møtet.

Mvh

Yngve

---

Svar fra nedstleder.

Styrets leder kommer med påstander om at nestleder kommer med flere uriktige påstander. Ber styrets leder redegjøre om alle disse uriktige påstandene.

Jeg ber styrets leder vise til hvilken hjemmel han bruker til å nekte et styremedlem en protokolltilførsel. Samtidig ber jeg styrets leder redegjøre for hvilken hjemmel han bruker til å kunne sensurere/diktare hva et annet styremedlem skal kunne skrive i sin protokolltilførsel.

Nestleder mener også at styrets leder vrir på hendelsesforløpet, med tanke på hvordan saken kunne løftes inn på sakslisten. Det ble gitt klar beskjed i møtet om at saken også ville bli sendt inn skriftlig om den ble satt på sakslisten, Det ble ikke sendt inn skriftlig fordi styrets leder konsekvent nektet å ta saken inn på sakslisten, eller stemme for om saken skulle tas inn på sakslisten. Derfor ble det også i møtet varslet om at det ville komme en protokolltilførsel.

Ber også styrets leder vise til hvilken hjemmel som brukes for å gi styrets leder styringsrett mht hvilke saker som settes på sakslisten, noe styrets leder selv hevder.  
Hugo Salamonsen

---

Hei god dag Hugo.

Jeg har ikke nektet deg protokolltilførsel, men skrev at jeg ikke aksepterte formuleringen slik den var fremsatt.

Styreleder har normalt ansvar for at aktuelle saker blir styrebehandlet, og innkaller til styremøter, på hensiktsmessig måte.

Her er det ulik kutyme, men vanlig er en skriftlig innkalling som angir tid og sted for møtet, saker til behandling, samt underlagsmateriale til opplysning og beslutningsstøtte for styret.

Jeg anser styret, under behandling av møteprotokoll i kommende møte, som det riktige organ for videre behandling av din protokolltilførsel, samt mine innvendinger.

Mvh  
Yngve

---

**Vedtak:**

Styret godkjenner møteprotokoll av 04.02.2021

**PS 7/21 Referatsaker**

Nordkappregionen Havn IKSs behandling av sak 7/2021 i møte den 25.03.2021:

**Behandling:**

**Vedtak:**

Følgende saker referert for styret og tatt til orientering

RS 1/21 Revisors beretning 2020, Nordkappregionen Havn IKS

RS 2/21 Fremdriftsplan - Ny molo i Kamøyvær

RS 3/21 Søknad om avdragsfritt lån- Covid -19

RS 4/21 KS Bedrift - Konkurransen på like vilkår.

**PS 8/21 Etablering av klagenemd for Nordkappregionen Havn IKS**

Nordkappregionen Havn IKSs behandling av sak 8/2021 i møte den 25.03.2021:

**Behandling:**

**Vedtak:**

Havnestyret tar saken til etterretning og oversender saken til Havnerådet for etablering av klagenemd samt valg av representanter. Det anbefales at godtgjørelse for deltagelse i Klagenemden følger samme reglene som for kommunestyret i Nordkapp.

## **PS 9/21 Strategiplan for Nordkappregionen Havn IKS**

Nordkappregionen Havn IKSS behandling av sak 9/2021 i møte den 25.03.2021:

### **Behandling:**

#### **Vedtak:**

Strategidokument taes til orientering. Styret ber havnefogden lage en kort versjon av strategidokumentet

## **PS 10/21 Etablering av ytterligere en flytebrygge i Nordvågen**

Nordkappregionen Havn IKSS behandling av sak 10/2021 i møte den 25.03.2021:

### **Behandling:**

#### **Vedtak:**

Styret i Nordkappregionen Havn IKS tar saken til orientering og ber havnefogden invitere Nordkapp kommune til å samarbeide om å finne en løsning som kan bidra til å styrke infrastrukturen for fiskeriene ved å øke antall bryggeplasser i Nordvågen.